
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE Nr 1/2014 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 7 stycznia 2014r 

zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetowego Gminy Opoczno. 

Na podstawie art. 89 ust.1 pkt 1 i art. 91 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: poz.938) w związku z 
paragrafem 8 pkt 1 i paragrafem 17 pkt 1 uchwały Nr XXXVII/368/13 Rady Miejskiej w 
Opocznie z dnia 16 grudnia 2013 r. postanawiam co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt w „rachunku bieżącym" do kwoty 6.000.000,00 zł (słownie 
złotych: sześć milionów) w Banku BPH Spółka Akcyjna w Krakowie Oddział w Łodzi. 

§ 2. Kredyty zostanie spłacony do dnia 31 grudnia 2014 roku. 

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel „in blanco" wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


